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Oletpa kristitty valmis tai et, niin raamatullinen ylöstempaus tulee 
tapahtumaan ennen lähestyvää Ahdistuksen aikaa by Daymond 
Duck 8.4.2023
Tässä pastori Daymond Duck'in tuoreessa profetiaraportissa Rapture Ready -sivustolla heti aluksi 
surullista tilastotietoa kristillisen kirkon tilasta, mitä tulee Jeesuksen toiseen tulemukseen 
Tempauksessa. Tuntuu siltä, että kirkko (seurakunta) kulkee laput silmillä tai on tietoisesti 
välinpitämätön nykymaailmamme tilasta, joka on ennustettu Raamatun profetiassa näille lopun päiville 
(Huom: maailma kuin Nooan ja Lootin päivinä). Tämän raportin, joka sisältää tietoa ajankohtaisista 
tapahtumista ennakoiden Tempausta ja Ahdistusta, suomensi: Olli R.
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Valmis tai et (Ready Or Not) :: By Daymond Duck

Published on: April 8, 2023 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles

https://www.raptureready.com/2023/04/08/ready-or-not-by-daymond-duck/

Maaliskuun 2023 alussa profetianopettaja Amir Tsarfati kirjoitti: "Tällaisten tilastojen kerääjien mukaan 
niistä 2.42 miljardista ihmisestä, jotka kantavat nykyään 'kristitty'-leimaa, vain 6.6% uskoo seurakunnan 
ylöstempaukseen."

Jatkuvasti Tempauksesta kirjoittavana ja puhuvana tiedän hyvin, että epäusko on laajalle levinnyttä, 
mutta minua järkyttää, että vain 6.6% itseään kristityiksi kutsuvista uskoo siihen (jos luku on oikea).

Näin paljon tiedän: Jokainen Jumalan Sanan hitunen ja hippunen täyttyy.

Ja Tempaus tulee tapahtumaan, uskoivatpa kirkon jäsenet siihen tai eivät, ovatpa he valmiita tai eivät.

Emme voi tietää päivää ja hetkeä, mutta voimme tietää milloin se lähestyy, ja tässä on tietoa 
viimeaikaisista tapahtumista, jotka näyttävät viittaavan siihen, että olemme lähestymässä.

Ensinnäkin, koskien maailmanhallitusta, Amerikan taantumista ja petosta: Maaliskuun 30. päivänä 
2023, entistä presidenttiä Trump'ia syytettiin oletettavasti siitä, että hän maksoi vaikenemisrahaa 
pornotähdelle pitääkseen tämän hiljaisena vuoden 2016 presidentinvaalikampanjansa aikana, ja tilanne 
voi pahentua tästä.

Tässä on se mitä useat republikaanipoliitikot sanoivat:

• Mike Pence (entinen Yhdysvaltain varapresidentti): "Viesti, jonka tämä lähettää, on kauhea viesti 
Yhdysvaltain oikeusjärjestelmästä."

• Kevin McCarthy (USA:n edustajainhuoneen puhemies): "Alvin Bragg on vahingoittanut 
maatamme peruuttamattomasti yrittäessään puuttua meidän presidentinvaaleihin. Kun hän 
rutiininomaisesti vapauttaa väkivaltarikollisia terrorisoimaan yleisöä, hän asetti pyhän 
oikeusjärjestelmämme presidentti Donald Trump'ia vastaan."

• Ron DeSantis (Floridan kuvernööri): "Oikeusjärjestelmän aseistaminen poliittisen agendan 
edistämiseksi kääntää oikeusvaltion päälaelleen. Se on epäamerikkalaista."

• Nikki Haley (entinen Etelä-Carolinan kuvernööri): "Kyse on enemmän kostosta kuin oikeudesta."

• Jim Banks (kansanedustaja Indianan osavaltiosta): "Tämä ei ole vain presidentti Trump'ia 
koskeva syyte; se on yritys pelotella kaikkia, jotka vastustavat vasemmiston radikaalia hallintoa!"
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Glenn Beck (kirjoittaja, TV-kommentaattori, jne.) sanoi: "Great Reset -jengi, mukaan lukien Biden, 
demokraatit, Kiina, neokonservatiivirepublikaanit (neokonnat), George Soros, Klaus Schwab, YK – 
kaikki nämä haluavat kukistaa Yhdysvallat, koska se on Great Reset NWO:n tiellä – ja erityisesti Donald 
Trump ja MAGA-liike ovat olleet tiellä."

Gary Bauer (Campaign for Working Families) sanoi: "Jotkut saattavat sanoa: 'En pidä Trump'ista, miksi 
minun pitäisi olla järkyttynyt?' Tässä on syy: Tämä on tyranniaa. Se on törkeää lain väärinkäyttöä. Se on 
poliittista vainoa."

Nancy Pelosi (entinen Yhdysvaltain edustajainhuoneen puhemies): "Suuri valamiehistö on toiminut 
tosiasioiden ja lain mukaan. Kukaan ei ole lain yläpuolella, ja jokaisella on oikeus oikeudenkäyntiin 
syyttömyyden todistamiseksi. Toivottavasti entinen presidentti kunnioittaa rauhanomaisesti järjestelmää, 
joka antaa hänelle tämän oikeuden."

(Huomaa: Pelos'in lausunto osoittaa, että järjestelmä on korruptoitunut. Rehellinen järjestelmä sanoo, 
että Trump on syytön, kunnes hänen syyllisyytensä on todistettu. Se ei vaadi Trump'ia menemään 
oikeuteen todistaakseen syyttömyytensä. Se vaatii hänen syyttäjiään viemään hänet rehelliseen 
oikeudenkäyntiin todistamaan, että hän on syyllinen.)

Jos Bill tai Hillary Clinton'ia olisi syytetty, se olisi eri asia, mutta Deep State -nukkeja ei aseteta 
syytteeseen tällaisista syytöksistä.

On olemassa ylivoimaisia todisteita siitä, että Biden'in perhe, ja erityisesti Hunter, ovat osallistuneet 
laittomaan toimintaan erityisesti Ukrainassa ja Kiinassa, mutta heitä ei ole asetettu syytteeseen.

Mielestäni pahinta koskien Trump'in syytettä on se, että siinä on kyse USA:n suvereniteetin 
luovuttamisesta Uudelle maailmanjärjestykselle.

Palkkapäivä tulee, mutta emme tiedä kuinka kaukana se on Jumalan kalenterissa, ja se tulee olemaan 
tuhoisa maan päällä oleville.

Toiseksi, koskien maailmanhallitusta, käteisvapaata yhteiskuntaa sekä kaiken ostamisen ja myymisen 
seurantaa: 20. maaliskuuta 2023 raportoitiin, että yhä useammat Yhdysvaltain kansallispuistot 
(Badlands'in kansallispuisto, Crater Lake'n kansallispuisto ja Sleeping Bear Dunes'in kansallispuisto) 
eivät enää hyväksy käteistä sisäänpääsymaksuihin ja muihin palveluihin.

Nämä paikat (ja lisää on pian tulossa) liittyvät ainakin 20 muuhun liittovaltion paikkaan (Devil's Tower 
Kansallismonumentti, Franklin D. Roosevelt'in (FDR) entinen koti ja Wright Brothers'in 
kansallismuistomerkki, muutamia mainitakseni), jotka ovat lakanneet vastaanottamasta käteistä.

Vuosien ajan jotkut Raamatun profetian opettajat ovat opettaneet, että kaiken ostamisen ja myymisen 
seuraaminen vaatii rahatonta yhteiskuntaa, ja se on muotoutumassa nyt.

Kolmanneksi, koskien eläinuhrausten jatkamista: 30. maaliskuuta 2023 raportoitiin, että ryhmä rabbeja 
on vedonnnut Israelin pääministeri Netanyahu'un ja Israelin kansalliseen turvallisuusministeriin Itamar 
Ben Gvir'iin, jotta he sallisivat heidän uhrata eläimen Temppelivuorella pääsiäisenä (alkaa 
auringonlaskun aikaan 5. huhtikuuta 2023).

Aiemmat hallitukset eivät ole sallineet eläinuhrauksia Temppelivuorella, mutta Netanyahu'n uusi hallitus 
on aiempaa uskonnollisempi.

Arabit vastustavat tätä, ja mitä tapahtuu, jää nähtäväksi.

Neljänneksi, koskien Amerikan taantumista: Maaliskuun 16:ntena 2023 raportoitiin, että presidentti 
Biden'in uusi budjettiehdotus leikkaa rajusti Yhdysvaltain laivaston varoja.

Artikkelin mukaan presidentti Biden haluaa jättää ennenaikaisesti eläkkeelle kahdeksan laivaa ja kaksi 
taistelualusta, joissa on noin 600 pystysuoraa laukaisujärjestelmää, joita tarvittaisiin, jos joutuisimme 
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sotaan Kiinan kanssa.

Viidenneksi, koskien Amerikan taantumista: 29. maaliskuuta 2023 kerrottiin Israelin hallituksen korkean 
virkamiehen sanoneen, että Biden'in hallinto on äskettäin yrittänyt kaataa pääministeri Netanyahu'n 
kahdessa eri tilanteessa.

Tämä kumoaa Biden'in väitteen siitä, että hän on Netanyahu'n ystävä, ja se jättää huomiotta sen 
tosiasian, että Jumala lupasi siunata niitä, jotka siunaavat Israelia, ja kirota ne, jotka kiroavat Israelia (1. 
Moos. 12:1-3).

Miksi Yhdysvallat yrittäisi kaataa Netanyahu'n?

Yhdysvallat on liberaalien, globalistien ja muslimiradikaalien puolella, jotka haluavat Israelin olevan 
maallinen kansakunta eikä uskonnollinen valtio.

He eivät halua juutalaisten noudattavan Kirjoituksia, ottavan Temppelivuorta hallintaansa, rakentavan 
Temppeliä uudelleen, perustavan uskonnollisia siirtokuntia Länsirannalle, kieltävän LGBTQ-liikettä, jne.

Kuudenneksi, koskien Amerikan taantumista ja tulevaa talouden romahdusta: Huhtikuun 3. päivänä 
2023 Institute for Supply Management raportoi, että tuotanto Yhdysvaltain tehtaissa on saavuttanut 
alimman pisteensä sitten vuoden 2009 (pois lukien Covid-19-taantuma).

Artikkelin mukaan rahat, joita Biden pyysi Yhdysvalloissa oleville työpaikoille, menevät kiinalaisille 
valmistajille ja ihmisille, jotka antavat suuria rahasummia demokraattipuolueelle.

Seitsemänneksi, koskien Amerikan laskua, hyperinflaatiota ja tulevaa talouden romahdusta:

• Vuonna 2023 Venäjä ilmoitti suunnitelmistaan vähentää öljyntuotantoa 500 000 barrelilla päivässä
alkaen 1. maaliskuuta 2023 ja päättyen 30. kesäkuuta 2023.

• Huhtikuun 2. päivänä 2023, Venäjä ilmoitti suunnitelmistaan jatkaa 500 000 tynnyrin 
päiväleikkauksia vielä kuudella kuukaudella vuoden 2023 loppuun saakka.

• OPEC+-maat ilmoittivat 2. huhtikuuta 2023, että ne leikkaavat öljyntuotantoaan 1.15 miljoonalla 
barrelilla päivässä alkaen 1. toukokuuta 2023 ja päättyen vuoden 2023 lopussa.

Kun Venäjä leikkaa 500 000 tynnyriä päivässä ja OPEC+ 1.15 miljoonaa tynnyriä päivässä, niin se 
tarkoittaa, että tulee olemaan 1.65 miljoonaa tynnyriä vähemmän päivässä loppuvuodeksi 2023.

Bensiinin hinta on jo alkanut nousta, ja elintarvikkeiden tuotannon, tuotteiden kauppoihin toimittamisen, 
jne. hinta lähtee pian taas nousuun.

Raportin mukaan Biden ja jotkut demokraatit ovat tyytymättömiä, mutta juuri he estävät tietoisesti 
öljyntuotantoa Yhdysvalloissa.

Ja mikä vielä pahempaa, Biden myi öljyä Amerikan strategisista öljyvarannoista, hän ei ole korvannut 
sitä, ja varastomme ovat pienemmät kuin ne ovat olleet noin 35 vuoteen.

Kahdeksanneksi, koskien Amerikan laskua, hyperinflaatiota ja tulevaa talouden romahdusta: Huhtikuun
3:ntena 2023 raportoitiin, että Amerikan talouden hidastuminen, jatkuvasti korkea ennätysinflaatio ja 
tuotannon hidastuminen kuluttavat Amerikan sosiaaliturvarahastoja odotettua nopeammin.

Jos jotain ei tehdä kurssin muuttamiseksi, järjestelmän varat loppuvat vuonna 2034.

Kansalaiset ovat nähneet tällaisia varoituksia ennenkin (ja järjestelmä on aina pelastettu), mutta se on 
tunnustettu asia, että Amerikassa on ennätysmäinen inflaatio, ihmiset menettävät työpaikkojaan ja 
järjestelmään menee vähemmän rahaa.

Yhdeksänneksi, koskien Amerikan laskua, hyperinflaatiota ja tulevaa talouden romahdusta: Niiden 
maiden määrä, jotka ovat lopettaneet dollarien käytön öljyn ostoon tai myyntiin, kasvaa.



Saudi-Arabia ja Iran hyväksyvät nyt muut valuutat, Venäjä ja Kiina ovat sopineet hyväksyvänsä toistensa
valuutat, Kiina ja Brasilia ovat sopineet lopettavansa dollarien käytön ja ASEAN-maat (10 maata 
Kaakkois-Aasiassa: Brunei, Kambodža, Indonesia, Laos, Malesia, Myanmar, Filippiinit, Singapore, 
Thaimaa ja Vietnam) ovat ilmoittaneet voivansa lopettaa dollarien käytön.

Tämä tapahtuu, koska Biden on suututtanut useita ulkomaisia johtajia, he pitävät häntä heikkona, he 
kääntyvät häntä vastaan ja ovat huolissaan siitä, että hänen menonsa uhkaavat dollarin arvoa.

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala 
rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on 
neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi 
ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja 
olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.
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Lopuksi jos haluat, niin katso seuraavat videot, jotka puhuvat Tempauksesta ennen Ahdistuksen aikaa.

Emanuel Minos: Lopun ajat ja ylösotto ennen vihan aikaa.

https://www.tv7.fi/arkki/leo-meller-ja-ystavat/emanuel-minosin-yliluonnollinen-
maailma-4-4_p28093/

René Laulajainen - Ylöstempaus

https://www.youtube.com/watch?v=BiYxYOX990Q 

Lähettänyt Olli-R klo 2.03 0 kommenttia 
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